

Protokół nr 15/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 13 sierpnia 2024 r. w godz. 10⁰⁰ – 11⁰⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu nr 14/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 31 lipca 2024 roku.
5. Wniosek o wydanie opinii w sprawie powołania na stanowisko wicedyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie Pani Jolanty Alaby w roku szkolnym 2024/2025.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia do realizacji standardów ochrony małoletnich.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego.
9. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia petycji.
10. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej niektórych odcinków dróg powiatowych.
11. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
12. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2025.
13. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosku w celu realizacji wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Białogard w zakresie remontu drogi powiatowej nr 1169Z Żelimucha – Ząbki w ramach funduszu leśnego.
14. Sprawy różne.



15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu Powiatu.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 14/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 lipca 2024 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku o wydanie opinii w sprawie powołania na stanowisko wicedyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie Pani Jolanty Alaby w roku szkolnym 2024/2025, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywnie zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie wydał pozytywną opinię w sprawie powołania na stanowisko wicedyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie Pani Jolanty Alaby w roku szkolnym 2024/2025.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia do realizacji standardów ochrony małoletnich, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji standardów ochrony małoletnich.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 45/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia do realizacji standardów ochrony małoletnich, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Sekretarz Powiatu – **Karolina Stanczewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 47/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia petycji, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia petycji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia petycji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Główny specjalista ds. gospodarki nieruchomościami – **Bogusława Zmysłowska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej niektórych odcinków dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej niektórych odcinków dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej niektórych odcinków dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Wydziału Inwestycji i Rozwoju z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2025, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Powiat Białogardzki zgłosi następujące zadania:

- zadanie podstawowe - Przebudowa drogi powiatowej nr 1175Z Białogard – Kłębino B. – Bukówko, polegającej na wykonaniu chodnika i kanalizacji deszczowej w miejscowości Dobrowo. Kalkulacja kosztów 2.497.834,67 zł brutto,

- zadanie ponadlimitowe – „Remont drogi powiatowej nr 3501Z Tyczewo – Grzybnica”. Kalkulacja kosztów 935.033,85 zł brutto.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywnie zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zgłoszenie ww. inwestycji do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2025.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Wydziału Inwestycji i Rozwoju z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosku w celu realizacji wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Białogard w zakresie remontu drogi powiatowej nr 1169Z Żelimucha – Ząbki w ramach funduszu leśnego,

co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że przewidywany koszt ww. inwestycji to 1.108.393,79 zł. brutto.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywnie zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie ww. wniosku.

Ad.14

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.15

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Anna Kaleja

